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Asialista 

1.  Ajankohtaista lastensuojelussa (THL:lla)  
2.  Moniammatilliset asiantuntijaryhmät  

•  Moniammatilliset asiantuntijaryhmät: miten toimivat teillä?  

3.  Yhteistyö lastensuojelun alueellisten kehittäjäryhmien ja 
THL:n kanssa 

•  Mitä teemoja haluatte THL:n edistävän lastensuojelussa pitkällä 
tähtäimellä ja juuri nyt? 

•  Mitkä olisivat hyvät rakenteet/tavat yhteistyölle alueelliset 
kehittämisverkostot & THL? 
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Lasta 
•  1.1.2014–31.12.2016 
•  Moniammatillinen toimintamalli epäillyn väkivalta -ja/tai 

seksuaalirikoksen kohteeksi joutuneen lapsen tutkinnan ja 
auttamisen koordinoinniksi (LASTA) 

•  Hankkeessa luodaan yhteistyömalli viranomaisille tilanteisiin, 
joissa epäillään, että lapsi on joutunut väkivallan tai 
seksuaalisen hyväksikäytön kohteeksi. 

•  Tavoitteena on luoda valtakunnallinen yhteistyömalli poliisille, 
syyttäjälaitokselle, lastensuojelulle sekä somaattiselle ja 
psykiatriselle sairaanhoidolle tilanteissa, joissa epäillään, että 
lapsi on joutunut väkivallan tai seksuaalisen hyväksikäytön 
kohteeksi. LASTA-toimintamallin ytimen muodostaa 
lapsiystävällinen ja yhteistoiminnallinen viranomaisprosessien 
koordinaatio. 
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Lasta 
•  LASTA-hanke on valtakunnallisesti ohjattu, alueellisesti johdettu ja 

toteutettu poikkihallinnollinen kehittämisprosessi, joka toimii 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) koordinoimana ja 
sosiaali- ja terveysministeriön (STM), oikeusministeriön (OM) ja 
sisäasiainministeriön (SM) tukemana. LASTA-hanketta toteutetaan 
Turun yliopistollisen keskussairaalan, TYKS:n erityisvastuualueella 
ja ensi vaiheessa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin alueella. 

•  OM, SM, STM, Poliisihallitus, Valtakunnansyyttäjän virasto, 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri, Länsi-Suomen syyttäjävirasto, 
Lounais-Suomen poliisilaitos, Lounais-Suomen aluehallintovirasto, 
Turun kaupungin hyvinvointitoimialue ja Raision ja Kaarinan 
kunnat. 

•  Minna Sinkkonen, projektipäällikkö, LANU, Minna.sinkkonen@thl.fi 
+35829 524 7032 
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Ajankohtaiset – asiaa lyhyesti jatkuu 
•  Laatusuositukset: ks Lastensuojelun käsikirja! 

http://www.thl.fi/fi/web/lastensuojelun-kasikirja 
Neljä pääkohtaa: 
-  Yhteinen palvelujärjestelmä 
-  Moniulotteinen arviointi 
-  Osallisuus lastensuojeluasiassa 
-  Osaavat ammattilaiset 

•  Toimiva lastensuojelu à LaskeTut ja Lasta sekä paljon 
muuta, mm. moniammatillisten asiantuntijaryhmien roolia 
tulee selkeyttää ja toimintaa yhtenäistää 
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Ajankohtaista – USUS-kiertue 
•  USUS sosiaalityöntekijöiden kiertue on jatkoa nuorten 

kiertueelle  
•  Järjestäjinä LSKL, Pesäpuu, Lapsiasiavaltuutetun toimisto, 

Nuorten Ystävät ja THL sekä alueelliset kumppanit 
•  Tavoitteena kuulla käytännön lastensuojelun 

sosiaalityöntekijöitä lasten ja nuorten osallisuudesta ja välittää 
nuorten viesti työntekijöille 

•  Työntekijöiden viestit kootaan julkaisuksi (LSKL)  
•  Kiertuepaikkakunnat Oulu, Seinäjoki, Kuopio ja Helsinki 
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Lait 
•  Sosiaalihuoltolaissa uutena lapsiperheiden sosiaalipalvelut – suhde 

lastensuojeluun? Mihin raja määrittyy? 

•  Perhehoitolaki – ei lisäresurssia 
•  SOTE huomioita lastensuojelun näkökulmasta  

–  Järjestämis- ja tuottamisvastuu erotettu toisistaan 
–  Lähipalvelut halutaan turvata, mutta mitkä ovat lähipalveluita? Eri asia kuin 

peruspalvelut. 
–  Onko lastensuojelu erityispalvelua? Onko osa lastensuojelusta erityispalvelua 

ja osa peruspalvelua? Onko lastensuojelu lähipalvelua? 
–  Horisontaalisen ja vertikaalisen yhteistyön kehittäminen muiden lapsiperheiden 

palvelujen kanssa lastensuojelun näkökulmasta erittäin tärkeää  
–  Isommat järjestämisalueet voivat tuoda yhdenmukaisempaa palvelua perheille 

ja vähentää työntekijöiden yksintekemistä ja helpottaa sekä lastensuojelun 
kehittämis- ja tutkimustoiminnan koordinointia ja tukea 

–  Järjestäjinä erityissairaanhoitopiirit eivät lastensuojelun näkökulmasta 
välttämättä ole ideaaleja; pelkona, että sosiaalihuollon ja lastensuojelun tulee 
sopeutua terveydenhuollon  nykyisiin rakenteisiin eikä uutta yhteistä lopulta 
saada aikaan 
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Moniammatillinen asiantuntijaryhmä 
•  Miten toimii teillä?  
•  Mikä toimii, mikä ei, mihin suuntaan pitäisi kehittää? 
•  Palautelomake toiminnasta, jonka pohjalta voidaan tehdä alustavia 

nostoja ja toisaalta tarkempi kysely. Täytättekö? 
 
Virikekysymyksiä: 
•  Toimiiko stt tukena ”stt:llä on käytettävissään asiantuntemusta”? 
•  Käyttääkö ryhmä päätösvaltaa vai onko valinta stt:llä? 
•  Osallistuvatko perheet asioiden käsittelyyn? 
•  Onko vakiosallistujat vai perheen tilanteen mukaan koottu kokoonpano? 
•  Sitoutuvatko toimijat? 
•  Miten ryhmä on organisoitu? 
•  Muuntuuko moniammatillisuus lapsen ja perheen avuksi? 

 

26-02-15 Esityksen nimi / Tekijä 9 



Yhteistyö lastensuojelun alueellisten 
kehittäjäryhmien ja THL:n kanssa 
•  Mitä teemoja haluatte THL:n edistävän lastensuojelussa pitkällä 

tähtäimellä ja juuri nyt? 
1)  Mitä teemoja? 
2)  Miten niitä pitäisi edistää?  
3)  Miten olisitte itse mukana? 

•  Mitkä olisivat hyvät rakenteet/tavat yhteistyölle alueelliset 
kehittämisverkostot – THL? 
1)  Miten lisätä vastavuoroisuutta? 
2)  Lupa olla yhteydessä puolin ja toisin? 
3)  Mitä sovimme jatkosta? 
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